:им:оо

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Казибекове И.Г,

1. Назначить Казибекова Ибрагима Гаджиевича министром

строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства

Республики Дагестан.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махач

21 июля 2015 года

№ 162

УПРАВЛЕНИЕ

ИЗВОДС^®^

Глава

еспубликиДагестан Р. Абдулатипов